
Zarządzenie Nr 84/05/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 22.05.2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień o wartości 

nieprzekraczającej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w Urzędzie 

Miasta Sanoka  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do  zarządzenia nr 223/12/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

31.12.2020r. w sprawie regulaminu udzielania  zamówień o wartości nieprzekraczającej 

kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w Urzędzie Miasta Sanoka” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin udzielania  zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej  

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych” 

2) W §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielenie jednorazowego zamówienia do kwoty 7 000 złotych nie wymaga 

wykonania czynności, o których mowa w § 3 i 4 Regulaminu, pod warunkiem 

stosowania przy jego realizacji zasad określonych w §1 Regulaminu, po uzyskaniu 

akceptacji takiego zamówienia przez kierownika komórki osoby prowadzącej 

postepowanie.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

Miasta Sanoka 

       Tomasz Matuszewski 

 


